АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

проект
                                               РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов МО  «Гиагинский район»
от «__»  ________2018 года №___

ст.Гиагинская
О годовом отчете об исполнении бюджета
муниципального образования

«Гиагинский район» за 2017 год

Рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Гиагинский район» за 2017 год на основании статьи 264.5 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
р е ш и л :

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Гиагинский район» за 2017 год по доходам в сумме 522838,05  тысячи рублей и по расходам в сумме 531170,82 тысячи рублей с дефицитом в сумме 8332,77 тысячи рублей.
2. Утвердить исполнение:
1) доходов бюджета муниципального образования «Гиагинский  район» за 2017 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Гиагинский район» за 2017 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по распределению бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Гиагинский район» за 2017 год по разделам и  подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему решению;
4) по распределению бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Гиагинский район» за 2017 год по целевым статьям (муниципальным программам, непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему решению;
5) ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования «Гиагинский район» за 2017 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

6) муниципальных программ муниципального образования «Гиагинский район» с распределением бюджетных ассигнований за 2017 год согласно приложению 6 к настоящему решению;

7) ведомственных целевых программ с распределением бюджетных ассигнований за 2017 год согласно приложению 7 к настоящему решению.
3.Направить настоящее решение главе муниципального образования «Гиагинский район» для подписания и опубликования.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Глава МО «Гиагинский район»
	Председатель Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

________________ А.В. Бутусов                        _____________ А.Г. Самохвалова
_1200816327